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 Hem Recensioner Foxit PDF Editor Review 
 Foxit PDF Editor Review: Den professionella och förstklassiga PDF-mjukvaran
  Skylar ReidUppdaterad den 2 januari 2024PDF-konverterarePDF-redigerare   
 
 Vissa människor tror att PDF-filer är omöjliga att redigera när de väl har sparats. Tja, om du är en av dem har du fel. Som folk säger, om det finns en vilja så finns det ett sätt. Det är därför här en recension av Foxit PDF-redigerare. Inte bara det, vi lägger också till alternativ programvara, ifall du inte tävlar med en programvara. Läs nu! 
    1. Översikt över Foxit PDF Editor 2. Foxit PDF Editor Review 3. Alternativ till Foxit PDF Editor 4. Vanliga frågor om Foxit PDF Editor 
 
  1. Översikt över Foxit PDF Editor
 Vad är Foxit PDF Editor?
 Foxit PDF Editor är en programvara som kan konvertera PDF-filer till många format. Inte bara det, utan det kan också redigera en PDF-fil snabbt. Professionella redaktörer använder vanligtvis denna programvara på grund av de många funktioner den erbjuder. 
 Dessutom är Foxit PDF Editor inte fri programvara; vi kommer att diskutera dess pris nedan. Men innan det, låt oss först diskutera fördelarna och nackdelarna med Foxit PDF Editor. Med det kommer du att bli bekant med det. 
  	Fördelar
	Den har ett professionellt och snyggt användargränssnitt. 
	Den erbjuder många funktioner, inte bara en PDF-konverterare och PDF-redigerare. 
	Den tillhandahåller videohandledningar om du behöver lära dig hur du använder den. 
	Det är en PDF-omvandlare och redigeringsprogram för flera plattformar. 

  	Nackdelar
	Det tar för lång tid att ladda ner. 
	När du konverterar från webbsida kommer du att uppleva problem. 
	För att använda den kostnadsfria provperioden måste du skicka in all din personliga information. 

 
  8.8 Övergripande
  Konverteringsprocess9

 Funktioner 9

 Lätt att använda 8.5

 
 
 ◆ Omvandlingsprocessens hastighet är 9. Foxit PDF Editor kan konvertera en fil snabbt. 
 ◆ Hastigheten för funktionen i Foxit PDF Editor är också 9. Den erbjuder många funktioner som du kan använda. Återigen, det erbjuder inte bara en PDF-konverterare och -redigerare, utan det finns mer. 
 ◆ Eftersom Foxit PDF Editor är mer för professionellt bruk, kommer vissa nybörjare att behöva hjälp. Den goda nyheten är att Foxit PDF Editor erbjuder videohandledningar. 
  2. Foxit PDF Editor Review
 Pris
 Foxit PDF Editor gratis testversion är tillgänglig som nämnts ovan, speciellt för nya användare. Du kan ladda ner och installera Foxit PDF Editor och njuta av dess kostnadsfria testversion. Inledningsvis var Foxit PDF Editors pris för Windows och Mac $144.00 per år. Det inkluderar Foxit Esign, PDF Editor Cloud och PDF Editor for Mobile. 
 Men om du besöker Foxit Store kommer du att se många prenumerationsplaner. Frågan är, är priset på Foxit PDF Editor värt att köpa? Som recensent är det värt att köpa för när du utnyttjar dess prenumeration kommer du att bli av med begränsningarna. Dessutom kan du använda alla funktioner som den erbjuder. Men visserligen kostar Foxit PDF Editor för mycket mer än andra PDF-redigeringsprogram. 
 Gränssnitt
  Som väntat har Foxit PDF Editor ett vackert användargränssnitt. Tja, dess användargränssnitt ingår som en av dess fördelar. Det är snyggt och rent, och det är så bra i användarnas ögon. Färgerna som den har är violett och vit. Färgkombinationen är inte överdriven, och du kan se alla funktioner, funktioner och alternativ. 
 Till vänster ovan är alternativen; Öppna, Skriv ut, Tom, Mus/Touch, och Anpassa verktygsfältet Snabbåtkomst. Sedan nedan är Arkiv, Hem, Konvertera, Redigera, Organisera, Kommentera, Visa, Form, Skydda, och mer. 
 Naturligtvis är mittdelen Förhandsvisning av PDF-filen du laddar upp. Den visar de specifika sidorna och har spelarkontroll för att flytta PDF-filen, t.ex Nästa sida, Sista sida, Föregående vy, och Nästa vy. Dessutom kan du se fler verktyg i mitten till vänster, som Lägg till, ta bort, hantera bokmärken, hantera sidlager, och mer. 
 Vad är bäst för Foxit PDF Editor?
 Sammantaget är Foxit PDF Editor bäst för PDF-filer som behöver konverteras och redigeras. Till exempel, om du behöver redigera din PDF-fil för att klara ett CV, är en signatur ett måste; Foxit PDF Editor add-signatur är tillgänglig och kommer att rädda din dag. 
 Vad som är mer bäst är Foxit PDF Editor gratis nedladdning och gratis provversion. Med det kan du redigera med programvaran utan att betala någonting. Ja, det finns en begränsning för att använda den kostnadsfria testversionen, men det är okej om du använder grundläggande redigering för din PDF-fil. 
  3. Alternativ till Foxit PDF Editor
 Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Pris: $19.96
 Plattform: Windows, Mac
  Helhetsbetyg:   
 
 Ett av de bästa alternativen för Foxit PDF Editor är Aiseesoft PDF Converter Ultimate. Det är mycket billigare än Foxit PDF Editor. Dessutom är denna alternativa PDF-omvandlarmjukvara användarvänlig eftersom den är lämplig för amatörer och avancerade användare. 
  Gratis nedladdning Gratis nedladdning 
 Dessutom går det snabbt att lägga till filer genom att trycka på Lägga till filer knapp. Eller så kan du släppa och dra filen direkt till panelen. Vad annars? Du kan Byt namn, ta bort, och Ändra utdataformat av användargränssnittet. 
 Slutligen finns förhandsgranskningsfunktionen i Aiseesoft PDF Converter Ultimate i det högra hörnet. Du kan se hela sidan och använda Spelarkontroller, tycka om Första sidan, Föregående sida, Nästa sida, Sista sidan, och mer. 
 PDF godis
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
 En online PDF-konverterare är ett bättre sätt att konvertera PDF-filer utan att spendera pengar. Och ett annat alternativ till Foxit PDF Editor är PDF Candy. Ja, det är en onlinekonverterare och du kan använda den när som helst utan begränsningar. 
 Det är gratis och konverterar din PDF-fil till .jpg, .doc, och .docx. Vad annars? Den erbjuder inte bara ett utan 46 fler verktyg som du fritt kan använda online, som t.ex Komprimera PDF, Redigera PDF, Slå samman PDF, PDF till Word, PDF till OCR, och många fler. 
 PDF-element
  Pris:Årsplanen kostar $79,99, den eviga planen kostar $103,99 och 2-års planen kostar $109,99. 
 Plattform: Windows, Mac
  Helhetsbetyg:   
 
 PDFelement är det sista alternativet till Foxit PDF Editor i denna recension. Båda mjukvarorna är nästan lika, men fördelen som vi märker av PDFelement är priset. PDFelement är billigare än Foxit PDF Editor, och prenumerationsplanen är tydlig att köpa. 
 Dessutom har PDFelement ett enkelt användargränssnitt, och alternativen är snabba att hitta, som Hem, Redigera, Kommentar, Konvertera, Visa, Sida, Verktyg, Formulär och mer. Det som är bra med PDFelement är att det har en omfattande förhandsgranskningsfunktion. Därför kommer du att läsa vad som står i PDF:en. 
  4. Vanliga frågor om Foxit PDF Editor
  Är Foxit PDF Editor gratis?
Tyvärr är Foxit PDF Editor inte gratis. Du kan läsa om priset och vi förklarar prenumerationen ovanför den här artikeln. Det kanske inte är helt gratis, men det erbjuder en gratis provperiod. Sammantaget är dess pris värt att köpa. 

 Är Foxit PDF Editor säker?
Ja, Foxit PDF Editor är en 100% säker PDF-konverterare och -redigeringsprogramvara. Den kan säkra alla PDF-filer du laddar upp och länkar inte till en annan tredjepartsprogramvara för PDF-konvertering. Även om du använder testversionen är dina uppladdade filer säkra. 

 Hur ändrar man typsnittet i Foxit PDF Editor?
För att ändra teckensnittet i Foxit PDF Editor, klicka på Redigera knappen uppe till vänster. Efter det väljer du Redigera text, och en ny panel kommer att visas på höger sida av gränssnittet. Under Textstil, kommer du att se olika typsnitt och välja det typsnitt du föredrar. Spara sedan PDF-filen genom att trycka på CTRL plus S på datorns tangentbord. 

 
  Slutsats
 Sammanfattningsvis råder det ingen tvekan om att Foxit PDF Editor är ett utmärkt PDF-redigeringsprogram. Den erbjuder de bästa funktionerna och många verktyg. Men vi upptäcker att det är dyrt, så vi förbereder också alternativ programvara i denna recension, ifall du skulle behöva dem. Vi hoppas att du gillar den här recensionen och förväntar oss att se dig igen vid vår nästa uppladdning. 
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 274 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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